
           SICOTEX SX 150
              VODOVÁ TRANSPARENTNÍ ZÁHUSTKA

Tisk MOKRÁ DO MOKRÉ.

Vhodná pouze pro tisk světlých textilií.

Tisky jsou na omak velmi měkké.

Vysoká stabilita na šabloně.

Elastická.

Neobsahuje PVC, ftaláty, formaldehydy, těžké kovy.

POUŽITÍ:

Vhodná pro potisk bílé bavlny a polyesteru.

Vhodná pro tisk vlajek, šerp, froté atd.

PŘÍPRAVA:

Dle potřeby je možné přidat max. 10% vody nebo 10% zpomalovače SX 3000.

Do transparentní báze přidáme max. 2-8 % barevného pigmentu.

VYTVRZENÍ:

2 MOŽNOSTI:

1) Tepelně fixujeme v tunelu při teplotě 150
o
C po dobu 2 - 3 minut.

2) Přidáním 3% tvrdidla HSX a důkladně promícháme.

    Pokud je do barvy přidané tvrdidlo, je možné s touto barvou tisknout 

    po dobu 24 hodin. 

TISK.ŠABLONA:

Dle motivu 34 - 90 F/cm.

POZNÁMKA:

Chránit před mrazem.

Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                         Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


